中位协〔2019〕31号
中国卫星导航定位协会关于召开第六届理事会第四次常务理事（扩大）会议的通知
各位副会长、监事长、监事、常务理事、专业委员会、副秘书长：
根据中国卫星导航定位协会章程以及2019年工作安排，中国卫星导航定位协会定于2019年5月15日（星期三）在北京召开第六届理事会第四次常务理事（扩大）会议。现将有关事项通知如下：

1、 会议主要内容
    （一）《中国卫星导航与位置服务产业发展白皮书（2019年）》新闻发布会。
    （二）第六届理事会第四次常务理事（扩大）会议
1．传达中央和国家机关党工委、中国科协、民政部有关党的建设文件；
2．介绍中国卫星导航与位置服务第八届年会暨中国北斗应用大会筹备情况；
3．审议新增理事单位和团体会员单位；
4．审议新增专业委员会挂靠单位及主任委员人选；
5．审议2019年度《中国卫星导航定位协会先进专业委员会评选管理办法》；
6．审议《中国卫星导航定位协会优秀单位会员评选管理办法》；
7．审议中国卫星导航定位协会兼职副会长、副秘书长等出席活动备案报告制度；
8．报告近两年来副会长、常务理事出席协会活动情况；
9．关于增补副会长、常务理事有关情况说明及增补方案；

10．传达民政部关于行业协会商会相关政策的通知。传达民政部关于冒用“联盟”、“军民融合”等字样开展非法活动的通告。
11．其他相关事宜。
二、会议时间和地点
会议时间：2019年5月15日(星期三)下午14:00
会议地点：三层多功能厅 (北京市海淀区莲花池西路28号金家村桥东南角，中国测绘创新基地)
三、其他
1．参会代表食宿自理。

2．报会议名称即可进入院内停车。
3．请将“会议回执”于2019年5月8日前发至协会。
联系人：李雨函 （010）68180650    18511416855

   传  真：（010）68187080    E-mail：glachy@glac.org.cn
网  址：www.glac.org.cn
附件：第六届理事会第四次常务理事（扩大）会议回执
中国卫星导航定位协会
 2019年4月26日
附件
第六届理事会第四次常务理事（扩大）会议
                回 执
	单位名称

	协会职务

	姓名

	职务

	手机

请于2019年5月8日前发至协会，E-mail、传真均可。
公开方式：公开
中国卫星导航定位协会                        2019年4月26日印发
PAGE
— 3 —